
Schválený rozpočet města Studénky pro rok 2023 Položkový rozpis akcí v Příloze, které nejsou součástí schváleného rozpočtu 2023 Příloha č. 4

Odbor Druh TYP SU AU ODPA POL Popis Příloha Komentář k Příloze č. 4

ČOV Výdaje Investiční 231 800 2321 6122 Rekonstrukce podtlakové čerpací stanice 2 273 800

Příloha:

2.273.800 Kč na základě výběrového řízení bude zařazena do rozpočtu aktuální částka na rekonstrukci podtlakové 

stanice

MHÚM Příjmy Dotace 231 450 0000 4216 Dotace - protipodvodňová opatření (rozhlas) 3 600 000 zařazení do rozpočtu až na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace

MHÚM Výdaje Provozní 231 800 3113 5123 Podlimitní technické zhodnocení - ZŠ 30 000 30.000 Kč ZŠ Sjednocení - nový vstup do ředitelny

MHÚM Výdaje Provozní 231 800 3745 5169

Údržba zeleně, následná péče Obnova zeleně III. etapa, 

montáž a demontáž vánočních ozdob, revize herních prvků 500 000

Příloha:

300.000 Kč založení nových TZ

200.000 Kč údržba a doplnění trvalkových záhonů (TZ)

MHÚM Výdaje Údržba 231 800 2212 5169 PD - opravy komunikací 100 000

Příloha:

100.000 Kč PD na opravu cesty ke kostelu ve Studénce I.

MHÚM Výdaje Údržba 231 800 2212 5171 Opravy místních komunikací a dopravního značení 11 400 000

Příloha:

7.900.000 Kč oprava kom. Družstevní - podaná žádost o dotaci

2.500.000 Kč oprava cesty k jídelně ZŠ TGM a mezi školou a parkem

1.000.000 Kč oprava ucpané kanalizace ul. Panská u zámku (lze zařadit do obnovy VaK)

MHÚM Výdaje Údržba 231 800 2219 5171 Opravy ods. ploch, chodníků, parkovišť, cyklostezek 2 300 000

Příloha:

500.000 Kč lité chodníky hřbitov Studénka I.

500.000 Kč předláždění chodníku na ul. 2. května v blízskosti ul. Kostelní

800.000 Kč oprava plochy pro parkoviště před Dělnickým domem

500.000 Kč lité chodníky v sídlišti

MHÚM Výdaje Údržba 231 800 2321 5169 Kamerové prohlídky kanalizace, zaměření 300 000

Příloha:

300.000 Kč zaměření děsťové kanalizace

MHÚM Výdaje Údržba 231 800 2321 5171 Opravy a čištění kanalizace, přípojek 2 000 000

Přloha:

2.000.000 Kč oprava kanalizace na ul. Na Vyhlídce od křižovatky s ul. Butovická ke hřbitovu (lze zařadit do obnovy 

VaK)

MHÚM Výdaje Údržba 231 800 3111 5169 PD, kamerové zkoušky, znalecké posudky - MŠ 300 000

Příloha:

300.000 Kč PD na zaměření budov MŠ Butovická, Budovatelská, R. Tomáška

MHÚM Výdaje Údržba 231 800 3111 5171 Opravy a udržování - MŠ 2 400 000

Příloha:

600.000 Kč MŠ Komenského - oprava plotu a podezdívky

600.000 Kč MŠ R.Tomáška - oprava plotu a podezdívky

600.000 Kč MŠ Budovatelská - oprava chodníků v celém areálu

200.000 Kč MŠ NH - oprava zábradlí

400.000 Kč MŠ NH - oprava terasy

MHÚM Výdaje Údržba 231 800 3113 5171 Opravy a udržování - ZŠ 2 100 000

Příloha:

200.000 Kč ZŠ Butovická - oprava okapového chodníku kolem šaten

400.000 Kč ZŠ Butovická - výměna dlažby 2. patro

800.000 Kč ZŠ Sjednocení - výměna dlažby na chodbě (část po opravě kanalizace)

700.000 Kč ZŠ FkT - oprava plotu

MHÚM Výdaje Údržba 231 800 3141 5171 Opravy a udržování - ŠJ 1 700 000

Příloha: 

1.700.000 Kč ŠJ Sjednocení soc. zázemí u družinky

MHÚM Výdaje Údržba 231 800 3322 5171 Opravy a udržování - zámek 32 300 000

Příloha:

1.000.000 Kč demolice kůlen u starého zámku

4.600.000 Kč příjezdová cesta k zámku

600.000 Kč sociální zařízení včetně stoupačky v Muzeu

9.000.000 Kč oprava střechy starého zámku (poslední etapa)

17.100.000 Kč oprava obřadní síně (dle prací by mohla být část investice)

MHÚM Výdaje Údržba 231 800 3412 5171 Opravy a udržování - VSH, biotop 320 000

Příloha:

120.000 Kč dveře na ledovou plochu

200.000 Kč dveře do nebytového prostoru vedle zemědělských potřeb

Zpracovala: Bc. Andrea Polášková Stana 1 / stran 3 Ve Studénce 13.12.2022



Schválený rozpočet města Studénky pro rok 2023 Položkový rozpis akcí v Příloze, které nejsou součástí schváleného rozpočtu 2023 Příloha č. 4

Odbor Druh TYP SU AU ODPA POL Popis Příloha Komentář k Příloze č. 4

MHÚM Výdaje Údržba 231 800 3612 5171 Opravy a udržování - DBF 6 500 000

Příloha:

4.000.000 Kč oprava balkónů 811

2.500.000 Kč oprava střechy 811

MHÚM Výdaje Údržba 231 800 3613 5169 PD, kamerové zkoušky, znalecké posudky - NP 200 000

Příloha:

200.000 Kč PD zaměření skutečného stavu budov (hasičárna Družstevní, Poštovní 772)

MHÚM Výdaje Údržba 231 800 3613 5171 Opravy a udržování - NP 2 000 000

Příloha:

200.000 Kč MěÚ drobná a záchovná údržba

150.000 Kč NP záchovná údržba, vandalismus

300.000 Kč NP záchovná údržba a havárie pronajímané

100.000 Kč NP porevizní opravy

150.000 Kč NP na zámku - opravy a údržba

600.000 Kč demolice teras na SEPŠ

150.000 Kč oprava plotu u SEPŠ

200.000 Kč oprava plotu Tovární škola

50.000 Kč oprava vstupu do knihovny

100.000 Kč zadní plot areál Poštovní 772

MHÚM Výdaje Údržba 231 800 5512 5171 Požární ochrana - porevizní opravy, havárie 1 200 000

Příloha:

250.000 Kč sanace klubovny na Nádražní

250.000 Kč oprava fasády SDH Družstevní

300.000 Kč oprava podlahy v garáži SDH Butovická

400.000 Kč oprava střechy hasičárny na ul. 2. Května včetně věže

MHÚM Výdaje Investiční 231 800 2212 6121 Vybudování komunikací 10 250 000

Příloha:

3.600.000 Kč vybudování chodníku Družstevní

3.500.000 Kč výstavba nové/ rekonstukce komunikace U rybníčku

2.500.000 Kč výstavba nové komunikace ul. Panská

200.000 Kč PD - zatrubnění příkopky na ul. Sjednocení (od koupaliště k žel. přejezdu)

300.000 Kč výstavna nové komunikaci U Lesa

150.000 Kč komunikace u Chovanců (nová asfaltová cesta)

MHÚM Výdaje Investiční 231 800 2219 6121 Vybudování ods. ploch, chodníků, parkovišť, cyklostezek 500 000

Příloha:

500.000 vybudování dalších odst. ploch na ul. Poštovní a okolí

MHÚM Výdaje Investiční 231 800 3111 6121 Stavby, PD - MŠ 820 000

Příloha:

750.000 Kč MŠ Komenského - sanace zdiva kotelny a sklepa

70.000 Kč MŠ Budovatelská - PD na sanaci zdiva sklepa a vstup k šatnám

MHÚM Výdaje Investiční 231 800 3113 6121 Stavby, PD - ZŠ 3 260 000

Příloha:

600.000 Kč ZŠ FkT - sanace zdiva kotelny

60.000 Kč ZŠ Butovická - PD na vybudování kryté kolárny

2.500.000 Kč ZŠ FkT - oprava podlah v 5 učebnách

100.000 Kč ZŠ Butovická a FkT - elektrifikace venkovních učeben

MHÚM Výdaje Investiční 231 800 3631 6121 Výstavba veřejného osvětlení - VO 28 000 000 28.000.000 Kč rekonstrukce VO

MHÚM Výdaje Investiční 231 800 3632 6121 Rozšíření hřbitovů 1 000 000 Rozšíření hřbitovů (částka bude upřesněná po zpracování PD a vysoutěžení zhotovitele)

MHÚM Výdaje Investiční 231 800 3639 6121

Nová nádrž s vodní hladinou a tryskami (kašna), rozšíření 

zahrádek 2 500 000

2.000.000 Kč výstavba nové nádrže s vodní hladinou a tryskami na nám. Republiky - odhad ceny, upřesnění bude po 

zpracování PD a vysoutěžení zhotovitele

500.000 Kč rozšíření areálu zahrádek na ul. Školní (rozdělení pozemků, oplocení)

MHÚM Výdaje Investiční 231 800 3639 6130 Výkup pozemků 1 500 000

Příloha:

1.500.000 Kč výkup v areálu Poštovní

SŘÚPaR Výdaje Provozní 231 800 2219 5169 Cyklostezka Sjednocení - pokračování - studie 100 000 studie propojení stávající cyklostezky - Malá strana - Butovická - Pustějov

SŘÚPaR Výdaje Provozní 231 800 2219 5169 Studie cyklostezky - Nová Horka - Mošnov 100 000   

SŘÚPaR Výdaje Provozní 231 800 3412 5171 Modernizace šaten u bazénu a sauny 2 000 000 PD a realizace

SŘÚPaR Výdaje Investiční 231 800 2219 6121 Mobiliář cyklostezky, PD - podklad pro žádost o dotaci 100 000 uvolněno z RU 2022 RO 12, nebyl vypsán dotační titul

SŘÚPaR Výdaje Investiční 231 800 2219 6121 Parkovací plochy u zámku 500 000 Parkovací plochy u zámku - PD

Zpracovala: Bc. Andrea Polášková Stana 2 / stran 3 Ve Studénce 13.12.2022



Schválený rozpočet města Studénky pro rok 2023 Položkový rozpis akcí v Příloze, které nejsou součástí schváleného rozpočtu 2023 Příloha č. 4

Odbor Druh TYP SU AU ODPA POL Popis Příloha Komentář k Příloze č. 4

SŘÚPaR Výdaje Investiční 231 800 2321 6121 Kanalizace u Stavebnin 64 800 je součástí RU 2022, uvolněno RO 12

SŘÚPaR Výdaje Investiční 231 800 2321 6121 Kanalizace splašková - III. etapa - Butovice 13 400 000 cena z rozpočtu, dotace se prověřuje

SŘÚPaR Výdaje Investiční 231 800 3113 6121 ZŠ Sjednocení - energetická opatření 27 000 000 realizace III. a IV. etapy

SŘÚPaR Výdaje Investiční 231 800 3113 6121 ZŠ Butovická - rekonstrukce kuchyně 16 000 000

SŘÚPaR Výdaje Investiční 231 800 3319 6121 Dělnický dům - celková rekonstrukce - část investice 90 000 000

75.000.000 Kč předpoklad, zatím není vysoutěženo 

15.000.000 Kč na opravu střechy, zatím není vysoutěženo

SŘÚPaR Výdaje Investiční 231 800 3412 6121 Víceúčelová hala 152 000 000

Příloha:

152.000.000 Kč předpoklad

SŘÚPaR Výdaje Investiční 231 800 3412 6121

VSH - oprava šaten a sociálního zázemí pro hokejisty a umělý 

povrch ledové plochy 15 700 000

Aktualizováno 17.10.2022 - celkové výdaje 15.661.000 Kč s DPH, výše způsobilých výdajů 15.034.000 Kč, max. 

dotace 7.500.000 Kč (jinak 50% způsobilých výdajů). Výše nákladů i dotace se liší v rámci různých výzev, uvedené 

částky se proto mohou změnit v závislosti na podmínkách dané výzvy.

SŘÚPaR Výdaje Investiční 231 800 3699 6121 Infrastruktura lokality Nová Horka - I. + II. etapa realizace 3 500 000

realizace II. etapy - zařadit do RO č. 1 - 3 - s doplněním příjmů z prodeje pozemků, ZMS únor - rozhodnutí o realizaci 

a zveřejnění záměru prodeje pozemků (předpokládaná částka do investičních výdajů 10.000.000 Kč)

SŘÚPaR Výdaje Investiční 231 800 3699 6121 Regenerace sídlišt 500 000 uvolněno z RU 2022 RO 12, nebyl vypsán dotační titul, čekáme

SŘÚPaR Výdaje Investiční 231 800 3699 6121 Lokalita zástavby Moravská 8 500 000 pokračování, realizační část

SŘÚPaR Výdaje Investiční 231 800 3744 6121 Poldr P8 - (Suchý poldr - lokalita Trávníky) 7 000 000 lze realizovat po dokončení pozemkové úpravy

VV Výdaje Provozní 231 800 6171 5137 Drobný majetek - MěÚ 480 000

Příloha:

480.000 Kč výměna lokálních PC (40 ks x 12.000 Kč)

452 698 600 celkem výdaje v příloze

Zpracovala: Bc. Andrea Polášková Stana 3 / stran 3 Ve Studénce 13.12.2022


